UBND HUYỆN DẦU TIẾNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDNN-GDTX                         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  142 /TB-GDNNTX                                Dầu Tiếng, ngày17 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển sinh lớp 10 năm học 2023 - 2024

Căn cứ  công văn số  1435 /SGDĐT-GDTrHTX  của Sở Giáo dục Đào tạo

Bình Dương ngày 07/7/2023 về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 10 GDTX năm học

2023-2024;

Căn cứ vào Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm GDNN-GDTX

huyện Dầu Tiếng;

Trung tâm GDNN – GDTX huyện Dầu Tiếng thông báo tuyển sinh lớp 10

năm học 2023 – 2024 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Tất cả học viên đã tốt nghiệp THCS có hộ khẩu

thường trú hoặc giấy chứng nhận tạm trú tại huyện Dầu Tiếng.

2. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển

3. Hồ sơ đăng ký xét tuyển

1/ Đơn xin xét tuyển ( theo mẫu của Trung tâm).

2/ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

3/ Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời hoặc bằng tốt nghiệp THCS.

4/ Học bạ ( bản chính).

5/ Bản sao thông tin mã định danh của học sinh ( đối với học sinh tạm trú

phải có bản sao phiếu xác nhận thông tin về cư trú của học sinh).

6/ Tất cả giấy tờ ưu tiên ( nếu có)

4. Thời gian nhận hồ sơ và công bố kết quả

Ngày 31/7/2023 đến ngày 11/ 8/2023: nhận hồ sơ.

Ngày 28/8/2023: công bố kết quả.

Mọi chi tiết liên hệ SĐT: 0274.3561193; 0985706416 ( gặp thầy Phong);

0785373979 ( gặp thầy Dân); 0389177139 ( gặp cô Uyên).

Trung tâm trân trọng thông báo!

       Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC

- Sở GD &ĐT BD ( Phòng GDTrHTX);

- UBND huyện Dầu Tiếng;

- Lãnh đạo UBND xã, thị trấn;

- Đài truyền thanh huyện DT;

- HT các trường THPT;

- HT các trường THCS trong huyện;

- Các thành viên ban tuyển sinh;

- Website;

- Niêm yết;

- Lưu:VT                                                                                Vũ Thị Ngọc Diệp

		2023-07-17T09:15:52+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Ngọc Diệp<diepvtn.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-17T09:16:50+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP - GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN<gdtx-kt-hndt.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!